
Résultat de la compétition 18m en salle
3 & 4 octobre 2009

Lieu: Salle de sports "Le Pas du Roc" à Vaulx / Tournai
Arbitres: Lejeune Léon, Wattiez Eddy, Autem Dominique,  Ronsse M.
Organisé par le Club des Archers de Tournai

Recurve Homme Benjamin
Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Delpierre Guillaume 319019 ECA 247 271 518 13 22
2 Cochez Benjemin 304013 CAT 229 219 448 5 14

Recurve Homme Cadet
Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Gérard Nathan 302024 LFE 239 243 482 6 25

Recurve Dame Cadet
Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Lete Laura 315007 ACB 257 239 496 14 19

Recurve Homme Junior
Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Leblanc Clément 301026 ANT 272 278 550 22 27
2 Wattiez Anthony 301030 ANT 267 257 524 14 24

Débutant Recurve Homme 1  blason 60 cm
Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Soupar Christian 311001 PAC 252 239 491 4 20

Recurve Homme Vétéran
Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Cottens Francis 304004 CAT 234 239 473 9 16

Recurve Dame Maître
Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Jacques Christine 304001 CAT 258 268 526 18 21
2 Peeren Isabele 203006 GSR 271 253 524 15 30



Recurve Homme Maître
Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Decuyper Jean 314002 SAG 274 263 537 20 22
2 Demaret Jean-Marie 311007 PAC 260 252 512 11 23
3 Gérard Michel 302020 LFE 223 243 466 10 14

Recurve Dame 1
Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Chaval Anne Sophie 301004 ANT 257 260 517 17 16

Recurve Homme 2
Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Autem Alain 455867H Wervick sud 286 272 558 30 26
2 Vancraynest Jonathan 311019 PAC 278 271 549 23 24
3 Demaret Christophe 311016 PAC 265 279 544 23 21
4 Autem Dominique 311023 PAC 259 282 541 22 28
5 Marcel Eddy 315012 ACB 230 246 476 10 13
6 Cottens David 304007 CAT 227 231 458 4 15

Recurve Homme 1
Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Ghisse Michaël 304010 CAT 275 281 556 34 19
2 Renard Nicolas 311020 PAC 269 260 529 17 27
3 Languedoc Frank 308013 RCM 245 255 500 9 21
4 Vandescleyen Benoit 308009 RCM 234 237 471 10 24

Compound Homme Vétéran
Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Nonnon Ernest 718494X ATAQ 272 265 537 13 35
2 Scalisi Toni 314005 SAG 230 252 482 5 27

Compound Dame Vétérante
Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Reymackers Christiane 314007 SAG 271 266 537 14 38

Compound Homme Maître
Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Prieels Philippe 203055 GSR 287 283 570 30 30

Compound Dame 2
Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Pierrar Françoise 315016 ACB 273 273 546 14 38



Compound Dame 1
Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Masure Jessica 301029 ANT 276 276 552 14 44

Compound Homme 2
Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Derijkere Eric 319005 ECA 286 290 576 36 24
2 Deliveyne Fréderic 009056 WTK 288 287 575 35 25
3 Heerlein Patrick 315017 ACB 282 287 569 31 27
4 Wattiez Eddy 301031 ANT 280 286 566 26 34
5 Vanhenis Christophe 308019 RCM 281 283 564 24 36
6 Braem Pascal 301002 ANT 277 279 556 21 34
7 Thomasin Charles 315009 ACB 276 274 550 12 46
8 Gelaude Beny 001060 BRI 269 271 540 16 37
9 Lamaire Didier 302019 LFE 278 260 538 18 36

10 Bauwin Pascal 315013 ACB 272 260 532 12 34

Compound Homme 1
Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Aerts Grégory 256006 CMA 287 286 573 34 25
2 Aliot Mathieu 314006 SAG 283 286 569 29 31
3 Dewitte Matthieu 301031 ANT 270 270 540 7 46
4 Campion Jérôme 315030 ACB 264 240 504 13 17
5 Wofs Didier 308011 RCM 221 210 431 6 12

INTER EQUIPE

1 PAC RECURVE 1634
Vancraynest Jonathan 311019 RH2 549
Demaret Christophe 311016 RH2 544
Autem Dominique 311023 RH2 541

2 ANT RECURVE 1591
Chaval Anne Sophie 301004 RD1 517
Leblanc Clément 301026 RHJ 550
Wattiez Anthony 301030 RHJ 524

3 CAT RECURVE 1555
Ghisse Michaël 304010 RH1 556
Jacques Christine 304001 RDM 526
Cottens Francis 304004 RHV 473



1 ACB COMPOUND 1651
Heerlein Patrick 315017 CH2 569
Thomasin Charles 315009 CH2 550
Bauwin Pascal 315013 CH2 532

2 ANT COMPOUND 1643
Wattiez Eddy 301031 CH2 566
Dewitte Matthieu 301031 CH1 540
Braem Pascal 301002 CH2 537

3 SAG COMPOUND 1588
Aliot Mathieu 314006 CH1 569
Reymackers Christiane 314007 CDV 537
Scalisi Toni 314005 CHV 482

Le C.A.T. REMERCIE LES ARBITRES, LES TIREURS ET TOUS CEUX QUI ONT PARTICIPES
A LA REALISATION.

GRAND MERCI .


